1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 088/2008 - G.P.

“Concede licença remunerada para atividade política ao Servidor Público Municipal PEDRO LUIZ FANTINATI”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a LC 64/90, Art. 1º, II, “I”, em conformidade com o Art. 101 e Parágrafo 1º, da Lei Municipal nº034/97, conforme processo protocolado sob nº 709/2008,
R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 05 de julho de 2008, licença remunerada, para atividade política ao Servidor PEDRO LUIZ FANTINATI, RG nº 4.375.882-9 SSP/PR e CPF nº 604.529.199-91, Técnico de Manutenção, Simbologia XV-3, Lotado na Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços Públicos.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ressalvado o disposto no inciso anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 03 de julho de 2008.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal